
FYLKE Avdeling Kontakt e-post telefon Kommentar 

Sametinget      

Finnmark Kulturavdelingen Fagleder Synnøve Thingnæs synnove.thingnaes@ffk.no 
postmottak@ffk.no 

917 66 519 
78 96 30 00 

 

Troms Kulturetaten Fylkeskonservator 
Anne-Karin Sandmo 

anne-karin.sandmo@tromsfylke.no 
sandmo@online.no 

922 67 368  

Nordland Kultur- og 
miljøenheten 

Seksjonsleder 
Geir Davidsen 

 
geidav@nfk.no 

 
971 46 368 

 

Trøndelag Nord-Trøndelag 
 
Sør-Trøndelag 

Bygningsvernsrådgiver Einar Strand 
 
Hauke Haupts 

Einar.strand@ntfk.no 

postmottak@ntfk.no 
hauke.hauptstfk.no 

958 50 751 
 
72 81 10 00 

Sammenslåing 
1.1.18 – ny felles 
mottakeradresse 
vil komme 

Møre og Romsdal  Fylkeskonservator Bjørn Ringstad 
Vara: Rådgiver Toril Moltubakk 
Vara: Bygn.antikvar Christ Allan Sylte 

bjorn.ringstad@mrfylke.no 
toril.moltubakk@mrfylke.no 
christ.allan.sylthe@mrfylke.no 

414 58 971 
926 09 293 
415 57 888 

 

Sogn og Fjordane  Ingebjørg Erikstad (vakttelefon) 
Eva Moberg (mottak tiltaksplan) 
Arlen Bidne (mottak tiltaksplan) 

 

Eva.moberg@sfj.no 

Arlen.bidne@sfj.no 

415 30 941 
905 91 452 
415 30 934 

 

Oppland  Fylkeskonservator  
Espen Finstad  

espen.finstad@oppland.org 
postmottak@oppland.org 

901 79 443 
 

 

Hedmark      

Telemark  Teamleder 
Otto Christian Dahl 

otto.christian.dahl@t-fk.no 
postmottak@t-fk.no 

986 43 249 
35 91 70 00 

 

Østfold  Fylkeskonservator Morten Hanisch 
Vara: Magne Roar Murtnes 

morhan5@ostfoldfk.no 
magmur@ostfoldfk.no 

911 64 463 
452 38 835 

 

Vestfold      

Buskerud  Turid Kolstadløkken turid.kolstadløkken@bfk.no 975 90 277  

Akershus Seksjon for 
kulturminnevern 

fylkesdirektør 
Christian Hintze Holm 

 
christian.hintze.holm@afk.no 

22 05 55 66 
918 35 815 

 

Oslo Oslo kommune, 
Byantikvaren 

Morten Stige morten.stige@bya.oslo.kommune.no 
postmottak@bya.oslo.kommune.no 

915 31 818  

Aust-Agder      

Vest-Agder      

Hordaland      

Rogaland      

 

mailto:synnove.thingnaes@ffk.no
mailto:Einar.strand@ntfk.no
mailto:postmottak@ntfk.no
mailto:bjorn.ringstad@mrfylke.no
mailto:toril.moltubakk@mrfylke.no
mailto:Eva.moberg@sfj.no
mailto:otto.christian.dahl@t-fk.no
mailto:morhan5@ostfoldfk.no
mailto:morten.stige@bya.oslo.kommune.no

